nem dos documentos da oferta. 

Há restrições à revenda das cotas da Classe Única. 

1. ELEMENTOS ESSENCIAIS DA OFERTA MAIS INFORMAÇÕES 

A. Valor Mobiliário Cotas da Classe Única de Fundo de Investimento 
Imobiliário. Capa do Prospecto 

a.1) Quantidade ofertada 14.260.000 (quatorze milhões, duzentos e 
sessenta mil) Cotas  Seção 2.7 

a.2) Preço unitário 
R$ 10,00 (dez reais) por Cota, considerado o 
custo unitário de distribuição de R$ 0,10 (dez 
centavos) 

Seção 2.5 

a.3) Montante Ofertado 
(= a.1*a.2) R$ 142.600.000,00 Seção 2.6 

a.4) Lote suplementar Não N/A